Общество с ограниченной ответственностью “Аврора”
ООО «Аврора»

[bookmark: _GoBack]г. Санкт-Петербург                                                                         18 августа 2017г.

  ПРИКАЗ № 15

Об объявлении выговора

В связи с отсутствием продавца Кравцовой О.П. на рабочем месте 15 августа 2017 года в период с 9 до 12 часов без уважительных причин, на основании положений статьи 192 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За нарушение служебной дисциплины, выразившееся в отсутствии на рабочем месте без уважительных причин 15.08.2017 в период с 9 до 12 часов объявить Кравцовой О.П. выговор.

Основание:

1. Докладная записка начальника отдела кадров Тарасова Н.Н. от 15.08.2017.
2. Акт от 15.08.2017 № 1 об отсутствии Кравцовой О.П. на рабочем месте.
3. Объяснительная Кравцовой О.П. от 17.08.2017.

Генеральный директор                              Коннов                                 Коннов Д.Ю.

С приказом ознакомлена:                          Кравцова                          Кравцова О.П.

«19» августа 2017 года